

Link do produktu: <https://www.kajasklep.pl/canpol-babies-smoczek-silikonowy-symetryczny-exotic-18m-koala-34922-p-15398.html>



Canpol Babies Smoczek Silikonowy Symetryczny EXOTIC +18m Koala 34/922

Cena	7,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	Wysyłka do 24 godzin
Numer katalogowy	CANPOL 34/922_koal
Kod EAN	5901691870215
Producent	Canpol Babies

Opis produktu

Smoczek Silikonowy Symetryczny EXOTIC +18 miesięcy Koala



Smoczek uspokajający Exotic Animals zrelaksuje i wyciszy Maluszkę. Gumka o symetrycznym kształcie została wykonana z najwyższej jakości, bezpiecznego i delikatnego silikonu, bezzapachowego i bezsmakowego, co ułatwia akceptację smoczka przez dziecko. Otwory wentylacyjne w tarczy zapewniają swobodne oddychanie i połykanie śliny. Specjalnie zaprojektowany kształt tarczki, minimalizuje odciskanie się smoczka na delikatnej buzi dziecka, zapobiegając podrażnieniom. Wygodny uchwyt smoczka pozwala na przymocowanie łańcuszka i ułatwia podanie go dziecku. Świecący w ciemności dysk smoczka ułatwia odnalezienie smoczka nocą. Smoczek symetryczny Canpol babies EXOTIC (koala) jest trwały i odporny na odkształcenia. Nie zawiera BPA. Smoczek silikonowy Canpol babies symetryczny EXOTIC (koala) jest bezpieczny i łatwy do utrzymania w czystości - można dezynfekować we wrzącej wodzie oraz w sterylizatorze. Smoczek symetryczny dobrze dopasowuje się do buzi dziecka niezależnie od sposobu umieszczenia, a jego kształt uważany jest za najbardziej fizjologiczny i wspierający utrzymanie naturalnego rytmu ssania oraz prawidłowego rozwoju mowy. Smoczek rekomendowany dla dzieci w wieku +18 miesięcy.



Cechy

100% bezpieczny, hipoalergiczny silikon - bezzapachowy i bezsmakowy.



Gumka o symetrycznym kształcie.



Smoczek jest trwały i odporny na odkształcenia.



Wentylowana tarczka - zapewnia swobodne oddychanie zapobiegając podrażnieniom.



Wygodny uchwyt - ułatwia podawanie dziecku smoczka oraz przymocowanie łańcuszka.



Elementy świecące w ciemności - ułatwiają odnalezienie smoczka nocą.



Specyfikacja

- Wiek: +18 miesięcy
- Opakowanie: 1 sztuka
- kod produktu: 34/922 Koala
- Kod EAN : 5901691870215

